

# Uşak Olayı

04 Eylül 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6560 Fiyatı: 4.00 TL

## UŞAK'IN KURTULUŞUNUN 102. YILINDA ÇEÇELİ KARA MURAT ZİYARET EDİLDİ



» 2'DE

## UŞAKLI DAĞCILAR BALIKLARI IZGARA YAPMAK YERİNE KURTARMAYI SEÇTİ



Uşak Karun Dağcılık Kulübü üyeleri 24 Ağustos Pazar günü Akdağ milli parkında Afyonkarahisar'a bağlı Tokalı Kanyonu yürüyüşü düzenledi. Uşaklı Dağcılar Balıkları Izgara Yapmak Yerine Kurtarmayı Seçti Dağcılar Kanyonda susuzluktan ölmeyi bekleyen 20 balığı izgara yapmak yerine kurtarmayı tercih edip doğaya duydukları maksimum hassasiyeti bir kez daha gösterdi.

» 4'DE

## UŞAK MELEKSU KOLEJİ'NDEN TANIŞMA KAHVALTISI

Uşak Melek Su Teknik ve Bilim Koleji, yeni öğrencileri ve velileriyle kahvaltı etkinliğinde bulundu. Uşak'ın eğitim ve öğretimi devlet teşvikli, ilk ve tek teknik koleji olan Uşak Melek Su Teknik ve Bilim Koleji, yeni eğitim öğretim yılı öncesinde yeni öğrencileri ve velileriyle kahvaltı etkinliğinde bir araya geldi.

Uşak'ta özel bir restoranda gerçekleştirilen kahvaltı etkinliğine Melek Su Teknik ve Bilim Koleji Kurucuları, Uşak Melek Su Teknik ve Bilim Koleji idarecileri ile öğretmenleri ve çok sayıda veli, öğrenci katıldı.



» 5'DE



## UŞAK'IN SELİ ÖNLEYECEK TEK SORUNU BİNLİK BORU VE ASFALTMİŞ

Geçtiğimiz Pazar günü ani oluşan yağış ve sonrasında ortaya çıkan sel baskınları sonrasında Uşak belediye Başkanı Özkan Yalım İsmetpaşa Caddesi'nde esnafın durumunu inceledi.

» 2'DE

## KIZILAY UŞAK KAN MERKEZİ MÜDÜRÜ DR. KOÇAK KAN BAĞIŞI ÇAĞRISI YAPTI

Türk Kızılayı Uşak Kan Merkezi Müdürü Dr. Umut Bilgin Koçak kan bağıışı çağrısı yaptı. Vatandaşları Uşak'ın çeşitli noktalarından alınan kan merkezlerine gidip kan bağıışında bulunmalarını rica eden Umut Bilgin Koçak, Sıcak havalardan yüzünden kan vermektan korkan vatandaşlar için, Kan Merkezi Müdürü Dr. Umut Bilgin Koçak, vatandaşların endişe etmemesi gerektiğini vurguladı.



» 3'DE

## EŞMELİLER ALTIN MADENİ İÇİN AYAKLANDI "MADEN KAPATILSIN"



» 6'DA



# UŞAK'IN KURTULUŞUNUN 102. YILINDA ÇEÇELİ KARA MURAT ZİYARET EDİLDİ



Uşak'ın Kurtuluşunda önemli rol oynayan zaferin mimarlarından Çeçeli Kara Murat ve terör kahramanı şehitlerimiz kabri başında anıldı. Vali Dr. Turan Ergün, 1 Eylül Uşak'ın Düşman İşgalinden Kurtuluşu'nun 102. Yıl Dönümü etkinlikleri kapsamında Göğem Zafer Anıtı'nı ve Aşağıkaracahisar Köyünde bulunan Çeçeli Kara Murat'ın kabrini ziyaret etti.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ve duaların ardından Vali Dr. Turan Ergün ve beraberindeki heyet Uşak Garnizon Şehitliğine geçerek şehitlerin kabirlerine karanfil bıraktı, dualar etti. Ziyaretleri sırasında Vali Ergün'e Milletvekilleri İsmail Güneş, Fahrettin Tuğrul, Ali Karaoba, Garnizon Komutanı İkm. Komd. Albay Murat Erişen, Belediye Başkanı Özkan Yalım, il protokolü, askeri erkân ve emniyet mensupları eşlik etti.

**Çeçeli Kara Murat Kimdir?**  
Çeçeli Kara Murat, Uşak'ın Banaz İlçesine bağlı Çamsu, O zamanki adıyla Çeçe Köyü'nde yaşayan, çobanlık yaparak geçimini sağlayan bir gençtir. 1922 yılında Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nde perişan edilen Yunanistan'ın Küçük Asya Ordusu, İzmir'e ulaşmanın derdine düşer. Murat Dağı'nın eteklerinde koyunlarını otlatmakta olan bir çobana rastlarlar. Kendilerini Afyon-İzmir demiryoluna götürmesini teklif ederler. Adı Çeçeli Kara Murat olan bu genç önde, peşi sıra Yunan askerleri, Murat Dağı'nın derinliklerine doğru ilerlerler. Sonunda da bu Türk kılavuzun kendilerini yanlış yöne doğru götürdüğünü anlarlar. Yunanlı komutan, "Bizi yanlış yöne getirmişsin. Bunun sonucunun ölüm olduğunu bil-

miyor musun?" diye bağırdığında; Çeçeli Kara Murat, "Benim görevim bu, seninki de öldürmek" der ve süngülenerek şehit edilir. Yunanlı Komutan yanındaki Yunanlı subaylara, "Yanlış yere gelmiş beyler.

Kendisine hiçbir şey verememiş bir devlete bu denli bağlı insanlar oldukça yenilmiş olmamız doğaldır" der. / Nihal Yavuz



DÜNLÜK TARAFSİZ BAZETE  
**uşak olay**

04 Eylül 2024 Çarşamba  
Yıl : 24 Sayı : 6560

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

İdare ve Baskı Yeri: İslice Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

## UŞAK'IN SELİ ÖNLEYECEK TEK SORUNU BİNLİK BORU VE ASFALTMİŞ

Geçtiğimiz Pazar günü ani oluşan yağış ve sonrasında ortaya çıkan sel baskınları sonrasında Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım İsmetpaşa Caddesi'nde esnafların durumunu inceledi.

Burada açıklama yapan Özkan Yalım, Uşak'ta binlik boru döşenmeden, asfalt olan ara sokakların taş döşemeye geçmeden sel baskınlarını çözümlenmesi imkânsız olduğunu söyledi. Etkinliklerimizi yapamadık Özkan Yalım yağış sonrası su baskını ile mücadele edene İsmetpaşa Caddesi esnafların çalışmalarını incelerken açıklama yaptı, "Bugün kurtuluş etkinliklerimizi düzenleyecektik. Ancak Yoğun hava yağışı sebebi ile yarına erteledik. Çok sayıda ev ve işyerine su baskını gerçekleşti. Bölme Yolu bölgesinde birçok itfaiye vıdanjörlerimiz müdahale etti. Özellikle İsmetpaşa Caddesi, Şeref caddesinden ve stadyum önünden, Dikilitaş bölgesinden gelen aşırı çamurlu su sebebi ile İsmetpaşa caddesi çamurla

kaplandı. Battı çıktılarımızda önlemlerimizi aldık aracıyla kalan yok" dedi. Binlik Boru Döşememiz Lazım Sel Bakanlarını önlemenin binlik boru döşemek ve asfalt olan ara sokakların taşla döşenmesi gerektiğini vurgulayan Başkan Yalım, "Ana çözümü bulaşmamız gerekir. Geçmişten gelen ciddi sorunlar var. Yapılan çalışmalar kalıcı çözüm değil. Öztan hastanesinin olduğu bölge, Garanti Bankasının olduğu bölge, Şeref caddesi ve Atapark bölgesinden gelen suyun azaltılması gerekir. Bunun için Öztan hastanesi ile Garanti Bankasının aralığı binlik yani bir insan boyunda boruların döşenmesi gerekir. Bölme yolunda Sayar Marketin olduğu bölgede aynı şekilde binlik boru döşenmesi gerekir. Birde Ramada otelinin olduğu bölgede bu boruların döşenmesi gerekiyor. Yani Bu Bölgelerde altyapıya binlik boru döşenmediği sürece bu sel sorununu çözemeyiz azaltamayız" dedi. 2 Yılı sürecek İşimiz Var



Sel Baskını sorunlarının çözümü için 2 yılı geçecek zamana ihtiyaçlarını olduğunu aktaran Özkan Yalım, "Sorunun tamamını çözmek çok zor en azından sorunu ciddi anlamda azaltabiliriz. Asın sorun ara sokaklarda altına su geçirmeyen asfaltla kaplandı buda suyu geçiriyor. Bu asfaltları biz tamamen taş döşemeye çevirmedik. Biz sürece yağmurun yüzde 70'ini tekrar yer altına kavuşturmadığımız sürece bu tip ağır yağışlarla seli dur-

durmamız oldukça zor. Bu işleri yapmamız biçin en az 2 yılı bulacaktır. Biz esnaflarımıza acil yapılması gereken tavsiyelerimizi bulduk. Önümüzdeki Kasım, Aralık aylarında bu binlik boruları döşediğimizde bu sorunu bir nebze azaltabiliriz. Yüzde 50 azaltabiliriz. Zarar görev tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun diliyorum" dedi. / Serkan Karayol



# UŞAK TÜRK SAĞLIK SEN BAŞKANI ÖZKUK ZAFER HAFTASI MESAJI YAYINLADI

Türk Sağlık-Sen Uşak Şube Başkanı Mehmet Özkuk, 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Uşak'ın düşman işgalinden kurtuluşunun kutlandığı haftada özgürlük ifadeleri kullandı.

Özkuk, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "30 Ağustos; yaklaşık bin yıl boyunca bizleri bu topraklardan kazıyıp atmak için bir araya gelen güçlere Türk milletinin verdiği tarihî cevabın adı; 26 Ağustos 1071'de Malazgirt'le başlayan Türk hâkimiyetinin bir kez daha perçinlendiği ve Anadolu'nun kadim ve ebedi Türk yurdu olduğunun tescil edildiği gündür. 30 Ağustos; bir milletin imkânsızlıklar içinde işgale ve kıyımaya karşı şahlanarak "Bu topraklarda sınırlar kalemle değil kanla çizilir" dediği gündür. 26 Ağustos 1071'de Malazgirt Zaferi ile kapılarını açtığımız ve vatan yaptığımız bu topraklarda, Türk tarihinin belki de en anlamlı ve en önemli zaferi, 26 Ağustos günü başlayıp 30 Ağustos 1922 tarihinde Dumlupınar'da, Mustafa Kemal Atatürk komutasında zaferle sonuçlanan Başkomutanlık Meydan Muharebesi'dir. Tarihimizin en önemli zaferlerini elde ettiğimiz Türk'ün kutlu ayı Ağustos, bu toprakların Türk yurdu olduğunu tescilleyen, Türk milletini Anadolu'dan çıkarmak hevesiyle yüzyıllardır her türlü kirli oyunu sahneleyen şer güçleri dize getirip, küllerimizden yepyeni bir devlet kurduğumuz 30 Ağustos Zafer Bayramının 102. yıldönümünü coşku ve gururla kutlamaktayız.. " dedi.

Milli Mücadeleye atıfta bulunan Özkuk, "30 Ağustos Türk milletinin zulme, işgale, esarete, teslimiyete karşı topyekün haykırışı, birliğimiz ve beraberliğimizin karşısında yedi düvelin duramayacağına ispatı ve Türk Milletinin kutlu yürüyüşünün en somut sembollerinden biridir. 102 yıl önce dünyanın medeni olarak kabul edilmiş devletlerine karşı verdiğimiz bu muhteşem mücadele, bu topraklarda kıyamete dek yaşayacağımızın tescili, gelece-



ğimize dair hiç dinmeyen umudumuzun kaynağıdır. Bu büyük mücadele sonunda yeşerttiğimiz cumhuriyetimiz en kıymetli hazinemizdir. Bu vesile ile bizlere Anadolu'nun kapılarını açan Sultan Alparslan ve kahraman askerlerine; üzerinde gurur içinde ve özgürce yaşadığımız Devletimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına; vatanımız,

bağımsızlığımız ve geleceğimiz uğruna canlarını ortaya koyan bütün gazi ve şehitlerimize minnettarız. Şehitlerimizin ruhları şad; milletimizin Zafer Haftası, 30 Ağustos Zafer Bayramımız ve ilimiz Uşak'ın düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümü kutlu olsun Kazandığımız bu zafer, Türk Milletinin birlik ve bütünlüğüne yönelik her türlü tehdit ve

saldırı karşısında kenetlenildiğini, hiçbir şer odağının ne şekilde olursa olsun birlik ve bütünlüğümüzü elimizden alamayacağını göstergesi olmuştur. Onların emanetlerini kutsal bilip canımız pahasına sahip çıkacağımıza dair söz veriyoruz." dedi. / Serkan Karayol

## KIZILAY UŞAK KAN MERKEZİ MÜDÜRÜ DR. KOÇAK KAN BAĞIŞI ÇAĞRISI YAPTI

Türk Kızılayı Uşak Kan Merkezi Müdürü Dr. Umut Bilgin Koçak kan bağışı çağrısı yaptı.

Vatandaşları Uşak'ın çeşitli noktalarından alınan kan merkezlerine gidip kan bağışında bulunmalarını rica eden Umut Bilgin Koçak, Sıcak havalar yüzünden kan vermekten korkan vatandaşlar için, Kan Merkezi Müdürü Dr. Umut Bilgin Koçak, vatandaşların endişe etmemesi gerektiğini vurguladı.

Dr. Koçak, son zamanlarda hastanelerden gelen kan taleplerinin de arttığını belirterek, "Bu talepleri karşılamak için çalışıyoruz, ancak mevcut stoklarımızı koruyabilmek adına, 'replasman' yani kana kan şeklinde bağış almak zorunda kalıyoruz. Bu, arzu ettiğimiz bir durum değil." şeklinde konuştu. Dr. Koçak, vatandaşların gönüllü olarak kan bağışında bulunmasının, kimsenin baskısı altında kalmadan hareket etmesinin önemini vurguladı. "Elimizde yeterli stok bulundurmamız gerekiyor ki, acil durumda ihtiyacı olan

kişilere anında yardım edebilelim." ifadelerini kullandı.

Dr. Koçak, kan bağışının acil bir ihtiyaç olmasının yanı sıra sürekli bir ihtiyaç olduğunun altını çizdi. "Yarım saatinizi ayırarak Tiritioğlu Parkı'ndaki veya Ulu Camii yanındaki kan alma birimlerimize gelmenizi ve hem kendi sağlığınız hem de ihtiyacı olanların sağlığı için kan bağışında bulunmanızı tavsiye ediyoruz." İfadelerine yer verdi.

Kan bağışı konusunda geçmiş yıllarla benzer bir seviyede olduklarını ancak daha fazla kan bağışı beklediklerini dile getiren Dr. Koçak, 18-65 yaş arasındaki her sağlıklı bireyin kan bağışında bulunabileceğini belirtti. Erkeklerin yılda 4 kez, 3 ay aralıklarla; kadınların ise yılda 3 kez, 4 ay aralıklarla kan bağışında bulunabileceklerini hatırlatarak, tüm vatandaşları kan bağışına davet etti. / Serkan Karayol





# UŞAKLI DAĞCILAR BALIKLARI IZGARA YAPMAK YERİNE KURTARMAYI SEÇTİ



Uşak Karun Dağcılık Kulübü üyeleri 24 Ağustos Pazar günü Akdağ milli parkında Afyonkarahisar'a bağlı Tokalı Kanyonu yürüyüşü düzenledi. Uşaklı Dağcılar Balıkları Izgara Yapmak Yerine Kurtarmayı Seçti Dağcılar Kanyonda susuzluktan ölmeyi bekleyen 20 balığı izgara yapmak yerine kurtarmayı tercih edip doğaya duydukları maksimum hassasiyeti bir kez daha gösterdi.

Dağcılar Tokalı Kanyonun yaklaşık 10. kilometresinde içinde can çekişen balıklar olan çekilmiş suyu gördüler. Çekilen suda mahsur kalan balıkları yaklaşık 50 metre ilerdeki daha büyük bir su kaynağına taşıdı.

Çöp poşetleri ile yaklaşık 1 saat boyunca balıkları yakalamaya çalışan grup üyeleri yakaladıkları balıkları farklı bir su birikintisine taşıyarak balıkların hayatını kurtardı.

- 3 Kişi 1 Saat Balıkların Canı İçin Savaştı Balıkların canlarını kurtarmak için müda-

hale eden grup üyesi Ozan Yavuz o gün yaşadıklarını şöyle anlattı, "Tokalı kanyonu yürüyüşümüzde yaklaşık 10. kilometrede su çekilmesinden dolayı ölü balıklara rastladık. Yürüyüşümüze devam ettiğimiz süre boyunca bunun gibi benzer manzaralarla karşılaştık.

Birkaç kilometre daha yürüdüğümüzde az bir suda mahsur kalmış yaklaşık 20 kadar balık denk geldi. Kendi aramızda yaptığımız istişare sonunda balıkları kurtarmaya karar verdik. 3 kişi yanımızda bulunan çöp poşetleri ile 50 metre ileride bulunan balıkların yaşayabileceğini düşündüğümüz daha büyük bir su birikintisine taşıdık. Bu operasyonumuz yaklaşık 1 saat sürdü "dedi.

- Tüm doğa severler bizim yaptığımızı yapardı Doğa sever olduğunu aktaran dağcılar "Biz Doğa sever olarak yürüyüşümüzde hiçbir canlıya zarar vermemeye özen gösteriyoruz. Hatta önümüze çıkan zor durumda olan hayvanlara da yardım

etmekten çekinmiyoruz.

Balıkları kurtarmak bizim için gayet doğal bir davranıştı. Bence tüm doğa severler bizim gibi yapar o balıkları yemek yerine

canlarını kurtarmaya çalışırdı" dedi. / Özel Haber Serkan Karayol

## BANAZ'DA AZAT OBASI SAĞLIK KAMPI YAPILDI

Uşak'ın Banaz ilçesi Hamamboğazi mevkiinde 3 gün boyunca devam eden "Banaz Çocukları Azat Obası Sağlık Kampı" yapıldı Banaz Belediyesi, Uşak Kadın Araştırmaları Derneği ile ortak yapılan Banaz Çocukları Azat Obası Sağlık Kampı sona erdi.

Uşak Üniversitesi Öğretim üyesi Doç. Dr. Ayşe Özdemir başkanlığında yapılan sağ-

lık kampında yüzlerce çocuk hem kamp yaptı hem de sağlık ile alakalı birçok yeni bilgiler öğrendi.

Banaz Belediye Başkanı Arpacı Kampı Ziyaret etti

Kampla Alakalı bilgiler veren Uşak Üniversitesi Öğretim üyesi Doç. Dr. Ayşe Özdemir, Bugün heyecanımızın

en tavan yaptığı gün ve hayatındaki zor ve acı günlerinden birini yaşamalarına rağmen eğitimcilerimizin kamp alanına gelmesi. Bugün birbirimizi tanıma, spor, beslenme, el hijyeni, sofrada, deprem çadırı, telsiz kullanma ve rusça öğrenme programını tamamladık. Bittiği için üzüldüğüm zamanlardan biriydi. Bugün Banaz Belediye Başkanı Zafer Arpacı'nın

çocuklarımızı görmeye gelmesi onlara yaptıklarını sorması, küçük hediyeleri alma mutluluğunu beraber yaşamaları bizim için çok değerliydi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Ramazan Koca ve İlçe Halk Eğitim Müdürü Emine Banaz'a kıymet verip bize katıldıkları için teşekkür ediyoruz. Teşekkür etmem gereken çok kişi var" dedi. / Serkan Karayol





# UŞAK MELEKSU KOLEJİ'NDEN TANIŞMA KAHVALTISI



**Uşak Melek Su Teknik ve Bilim Koleji, yeni öğrencileri ve velileriyle kahvaltı etkinliğinde bulundu.**

Uşak'ın eğitim ve öğretimi devlet teşvikli, ilk ve tek teknik koleji olan Uşak Melek Su Teknik ve Bilim Koleji, yeni eğitim öğretim yılı öncesinde yeni öğrencileri ve velileriyle kahvaltı etkinliğinde bir araya geldi.

Uşak'ta özel bir restoran da gerçekleştirilen kahvaltı etkinliğine Melek Su Teknik ve Bilim Koleji Kurucuları, Uşak Melek Su Teknik ve Bilim Koleji idarecileri ile öğretmenleri ve çok sayıda veli, öğrenci katıldı.

Uşak Melek Su Teknik ve Bilim Koleji Okul Müdürü Kenan Tunca etkinlikte yaptığı açıklamada, 2024-2025 eğitim öğretim yılının herkes için hayırlı uğurlu ve başarılı bir yıl olmasını dilerken Melek Su Teknik ve Bilim Koleji'nin hem akademik olarak Anadolu Lisesi eğitiminin hem de mesleki anlamda eğitimin eş değer olarak devam ettiğini belirtti. Müdür Tunca, ayrıca Uşak'ın eğitim ve öğretimi devlet teşvikli, ilk ve tek teknik koleji olan Uşak Melek Su Teknik ve Bilim Kolejinin öğrenciler için büyük bir fırsat olduğunu dile getirdi. Son olarak kahvaltuya katılım

gösteren öğretmen, veli ve öğrencilere teşekkürlerini ilettili.

Etkinlikte, okul Atölye Şefi ve Elektrik-Elektronik Mühendisi Boray Balaban, şunları söyledi; Bugün, Melek Su Teknik ve Bilim Koleji'nin yenilenebilir enerji alanında eğitim göreceği olan siz değerli öğrencileriyle tanışmak, bir araya gelmek ve geleceğimizi şekillendirecek bu heyecan verici yolculuğun başlangıcını kutlamak için toplandık. Okulumuzda görev yapan 3 Elektrik Elektronik Mühendisi, 1 Enerji Sistemleri Mühendisi Meslek öğretmenlerimiz Enerji Teknolojileri gibi önemli ve geleceğe yön veren bir alanda sizlere rehberlik edecek olmanın heyecanını yaşıyoruz. Artan enerji ihtiyacı ve doğaya duymamız gereken saygının gereksinimi olarak zorunluluk haline gelmiş alanımızda; dört yıllık eğitim – öğretim süreciniz boyunca okulumuzda alacağınız atölye derslerinde temel elektrik tesisatı, El ve bilgisayar kullanarak tasarım, Otomasyon, PLC ve SCADA sistemleri kullanımı, Solar panellerin hesaplamaları, kurulumu ve bakımı başta olmak üzere daha birçok teknik konuda kazanımlar elde edebileceklerini belirtti. Her sene MEB Robot, Tübitak, Teknofest gibi ulusal yarışmalara bizlerin danışmanlığında



okulumuzun da maddi manevi desteği ile ekipler kurarak bu heyecana dâhil olabilir hayallerinizin peşinden gidebilirsiniz." İfadelerini kullandı.

Aile havasında geçen kahvaltı etkinliğinde öğretmen, veli ve öğrenciler birbirleriyle tanışma ve sohbet etme imkanı buldular./ Özel Haber Nihal Yavuz

## PAZAR GÜNÜ UŞAK'TA SAĞANAK ETKİLİ OLDU

Uşak'ta sağanak hayatı olumsuz etkiledi. Kent merkezinde akşam saatlerinden itibaren etkili olan sağanak nedeniyle çok sayıda iş yeri ile evi su bastı.

Su birikintileri sebebiyle İzmir-Uşak kara yolu çift yönlü trafiğe kapatıldı, bu sırada uzun araç kuyruğu oluştu. Kara yolunun özellikle 15 Temmuz Şehit Mehmet Çetin Köprüsü Kavşağı ile Selçuklu Köprüsü Kavşağı yakınlarında oluşan su birikintileri yüzünden araçlar ilerleyemedi.

Sürücüler, çevredekilerin ve polislerin yardımıyla araçlarını iterek su birikintisinden çıkarmaya çalıştı. Ünalın Mahallesi'nde bodrum katını ve bahçesini su basan apartmanın birinci katındaki evinin balkonunda küçük çocuğun dua etmesi dikkati çekti. Uşak Valiliği İl Özel

İdaresi, Uşak Belediyesi İtfaiyesi, AFAD ve Karayolları ekipleri, su birikintilerini tahliye etmek için çalışma başlattı. Bazı esnaf ve vatandaşlar, kendi imkanlarıyla iş yerlerindeki suyu temizlemeye çalıştı. İzmir-Uşak kara yolu, su birikintilerinin tahliye edilmesinin ardından yeniden ulaşılabilir oldu. / Nihal Yavuz





# UŞAK TARIM MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN GÜBRE MAZOT DESTEĞİ AÇIKLAMASI

Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü, sosyal medya hesaplarından Mazot Gübre Desteği kalktı haberlerini yalanlayıp Uşak'lı çiftçilere müjde verdi.

Uşak Tarım Müdürlüğü mazot gübre desteğinin "Temel Destek" adı altında revize edildiğini açıkladı.

Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü Bazı yayın organlarında "Mazot Gübre Desteği kalktı" haberlerine karşı açıklama yaparak ilk olarak; MAZOT VE GÜBRE DESTEĞİ KALKMAMIŞTIR. Yeni dönemde bunun tanımlaması, temel girdi maliyetleri (mazot ve gübre) esas alınarak belirlenen TEMEL DESTEK olarak revize edilmiştir" denildi.

Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü açıklamasında şu ifadeler yer verdi, "2025-2027 Yıllarında Yapılacak Bitkisel Üretim Yönelik Desteklemeler ile Diğer Bazı Tarımsal Desteklemelere İlişkin Karar" Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. Birçok ilki barından bu kararın ardından ortaya atılan asılsız iddialara ilişkin bu açıklamayı yapma ihtiyacı hasıl olmuştur. Mazot ve gübre desteğinin kalktığı ve üreticilerimizin prim desteği olarak ifade ettiği fark ödemesi desteğinin artık yapılmayacağı bazı basın yayın organlarınınca iddia edilmiştir. Bu tamamen ASILSIZDIR. İlk olarak; MAZOT VE GÜBRE DESTEĞİ KALKMAMIŞTIR. Yeni dönemde bunun tanımlaması, temel girdi maliyetleri (mazot ve gübre) esas alınarak belirlenen TEMEL DESTEK olarak revize edilmiştir. Çiftçi Kayıt Sistemi'ne kayıtlı olan üreticilerimizin, temel destek ile mazot maliyetinin %50'si ve gübre maliyetinin %25'i karşılanacaktır. Ayrıca üretim planlaması kapsamında yer alan ürünlerin havzasında yetiştirilmesi durumunda temel desteğe ilave olarak üreticilerimiz kullandığı mazotun yüzde 50'sini, gübrenin de yüzde 25'ini planlı üretim desteği olarak alacaktır. Böylelikle mazot maliyetinin yüzde 100'ü, gübre maliyetinin ise yüzde 50'si desteklenmiş olacaktır. Su kısıtının olduğu 11 il 52 ilçede ise planlama kapsamında az su tüketen mercimek, nohut, baklagil, yem bitkileri, buğday, arpa ve yağlık ayçiçeği üreten çiftçilerimize ise gübre maliyetinin kalan yüzde 50'lik kısmı da "yer altı su kısıtı desteği" olarak verilecektir. Böylece bu bölgelerde üretim planlamasına uygun ekim yapanların mazot ve gübre desteğinin yüzde 100'ü desteklenecektir. Tüm bunların yanında çiftçilerimizin uzun süredir talep

yacağı bazı basın yayın organlarınınca iddia edilmiştir. Bu tamamen ASILSIZDIR. İlk olarak; MAZOT VE GÜBRE DESTEĞİ KALKMAMIŞTIR. Yeni dönemde bunun tanımlaması, temel girdi maliyetleri (mazot ve gübre) esas alınarak belirlenen TEMEL DESTEK olarak revize edilmiştir. Çiftçi Kayıt Sistemi'ne kayıtlı olan üreticilerimizin, temel destek ile mazot maliyetinin %50'si ve gübre maliyetinin %25'i karşılanacaktır. Ayrıca üretim planlaması kapsamında yer alan ürünlerin havzasında yetiştirilmesi durumunda temel desteğe ilave olarak üreticilerimiz kullandığı mazotun yüzde 50'sini, gübrenin de yüzde 25'ini planlı üretim desteği olarak alacaktır. Böylelikle mazot maliyetinin yüzde 100'ü, gübre maliyetinin ise yüzde 50'si desteklenmiş olacaktır. Su kısıtının olduğu 11 il 52 ilçede ise planlama kapsamında az su tüketen mercimek, nohut, baklagil, yem bitkileri, buğday, arpa ve yağlık ayçiçeği üreten çiftçilerimize ise gübre maliyetinin kalan yüzde 50'lik kısmı da "yer altı su kısıtı desteği" olarak verilecektir. Böylece bu bölgelerde üretim planlamasına uygun ekim yapanların mazot ve gübre desteğinin yüzde 100'ü desteklenecektir. Tüm bunların yanında çiftçilerimizin uzun süredir talep



**Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü**

ettiği gibi bu destekler aynı olarak değil NAKDİ OLARAK ödenecektir. İkinci olarak ise yine bazı basın yayın organlarında prim desteğinin kalktığı iddiası ortaya atılmıştır. Ancak söz konusu kararın 2'inci maddesi, 11'inci fıkrasında "Fark Ödemesi Desteği: Öncelikle arz açığı veya planlama kapsamındaki ürünler olmak üzere ilgili üretim yılındaki üretim maliyetleri ile iç ve dış fiyatlar dikkate alınarak çiftçilerin, tarım politikaları amaç ve ilkelerine uyumunu kolaylaştırmak, üretimde sürdürülebilirliği sağlamak ve gelir kayıplarını telafi edebilmek amacıyla

la FARK ÖDEMESİ DESTEĞİ VERİLİR. Her yıl, fark ödemesi kapsamına alınacak ürünler ve ödeme miktarı Tarım ve Orman Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından ayrıca teklif edilir" ibaresi yer almaktadır. Yukarıda bahsedilen desteklere ilave olarak üreticilerimiz aleyhine gelişen bir durum olması halinde ihtiyaç olan üründe üretim dönemi sonunda Tarım Kanunu kapsamında belirtilen hususlar dikkate alarak fark ödemesi desteği verilebilecektir" denildi. / Nihal Yavuz

# EŞMELİLER ALTIN MADENİ İÇİN AYAKLANDI "MADEN KAPATILSIN"

Ege Çevre Platformu Uşak'ın Eşme İlçesi Kışladağ bölgesinde yapılan madene karşı açıklama yaptı.

Eşme-Küçükpark'ta yapılan açıklamayı EGEÇEP adına Uğur Sümer yaptı. "Kışladağ Ölüm Madeni Kapatılsın", "Kışladağ Balya Olmasın" pankartlarını asan Eşmeliler ve platform üyeleri çevre halkını mücadeleye çağırdı. Eyleme, CHP İl Başkanı Sevinç Yazgan ve Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası Müdürü ve Milletvekili Durmuş Yılmaz ve SOL Parti mensupları katıldı. EGEÇEP adına konuşan Uğur Sümer, madenin yapıldığı alanlarda canlıların su yerine zehir içtiğini ifade ederek, maden faaliyet alanının canlı yaşamına kapandığını söyledi. Sümer, "Gediz-Büyük Menderes aracılığıyla zehirlenmeyen hiçbir alan kalmadı. Arsenik, metal gibi bütün ağır maddeler bölgeyi zehirliyor" dedi. Sümer, maden sona erdiğinde Uşak'ta yaşama dair bir imkan kalmayacağını altını çizerek, "Ortaya çıkan haritaya göre Uşak'ın dibinde sondaj kuyuları açıyorlar" diye konuştu. Manisa Bölge İdaresi'nin mahkemeyi Uşak'a gönderdiğini hatırlatan Sümer, "Biz, bu madenin önüne çıkarsak, hep birlikte engel olursak bu maden kapanacak.

Bu mahkemeye müdahil olalım. Köy köy, komşu komşu dolaşalım bu madene engel olalım. Biz birlikte hareket edersek bu madeni durdururuz" sözlerine yer verdi. Sümer, Kışladağ Madeninin Erzincan-İliç faciasını aşan bir tehlike olduğunu kaydederek, "Burada yüzyıllarca değil belki bin yıl Uşak'ı zehirleyecek bir durumla karşı karşıyayız" dedi. Sümer, madende yaşanan hukuksuzluğun Türkiye'deki hukuksuzlukla bağlantılı olduğunu kaydederek, "Çiğdem Mater, Selahattin Demirtaş, Osman Kavala, Can Atalay nasıl hukuksuz bir şekilde tutukluysa bu maden de aynı hukuksuzlukla işletiliyor. Çünkü AİHM de burada bu madende yeterli değerlendirme yapılmadığına hükmetti" sözlerine yer verdi. CHP Uşak İl Başkanı Sevinç Yazgan da, yıllardır Muratdağ çevresinde bir mücadele sürdürdüklerini kaydetti. Yazgan, madenin insan hayatına tehdit oluşturan bir madene karşı durduklarını aktardı. Yazgan, yabancı şirketlerin çalıştırıldığını ama buna karşı bir önlem alınmadığını söyleyerek, "Muratdağ'nda madeni durdurduk. Kışladağ'da da bu mücadeleyi sürdüreceğiz" açıklamasını yaptı. Merkez Bankası eski Başkanı Durmuş Yılmaz da, madenin ekonomiye katkı

sunduğunun gerçeği yansıtmadığını kaydederek, "Buradaki madenin getirdiği kayıplara baktığımızda ekonomiye hiçbir katkı sunmadığını görüyoruz" ifadesini

kullandı. / Serkan Karayol



/resmiilan  
/ilangovtr  
/resmiilan  
/ilangovtr  
/ilan-gov-tr



**RESMİ İLANLAR  
CEPTE!**



**ilan.gov.tr**  
Türkiye'nin ilan portalı

**BASIN İLAN  
KURUMU**





## NÖBETÇİ ECZANELER

04 Eylül 2024

### VİTAMİN ECZANESİ

ATATÜRK MAH.2.SAÇMA SOK.NO:2/B ŞEKEREVLERİ  
231 32 33

### EBRU ECZANESİ

SARAYALTI MH. NURİ ŞEKER CD. NO:112/C  
227 88 18

### AKINCI ECZANESİ

KARAAĞAÇ MH. ŞEHİT MEHMET ÖZEN SOK. NO:6/A  
215 37 56

# UŞAK BELEDİYESİNDEN SOKAK HAYVANLARI AÇIKLAMASI

Uşak Belediyesi, sokak hayvanlarının toplanması ile ilgili olarak bir basın açıklaması yayınlarak, bilgilendirme yaptı.

Uşak Belediyesinden Sokak Hayvanları Açıklaması

Uşak Belediyesi sokak hayvanlarının toplanması ile alakalı sosyal medyada ve çeşitli haber platformlarında yalan haberlerle alakalı açıklama yaparak neden topladıklarını açıkladı.

Uşak Belediyesinden yapılan açıklamada, barınaklara giderek barınak yetkililerinden uygulanan işlemleri görmelerini tavsiye etti.

Popülasyon Kontrolü Yapılıyor

Açıklamada, belediyenin sokak hayvanlarına yönelik faaliyetlerinin temel amacının hayvan sağlığını korumak ve popülasyon

kontrolünü sağlamak olduğu vurgulandı. Bu kapsamda, şehir sınırları içerisinde bulunan küpesiz sokak hayvanlarının belediye barınağına getirilerek kısırlaştırma, tedavi ve aşılama işlemlerinden geçirildiği belirtildi. Bu uygulamaların, sokak hayvanlarının yaşam kalitesini artırmak ve kontrollü bir popülasyon sağlamak adına büyük önem taşıdığı ifade

edildi. Belediye yetkilileri, bu süreçlerin tamamen hayvan sağlığı ve refahı gözetilerek, uzman veteriner hekimler tarafından gerçekleştirildiğini özellikle vurguladı. Ayrıca, kısırlaştırma işlemlerinin sokak hayvanlarının yaşam kalitesini artırdığı ve istenmeyen yavru- ma sonucu oluşabilecek sağlık sorunlarını önlediği belirtildi.

Barınaklarımızı Ziyaret Edin

Uşak Belediyesi, hayvan-sever vatandaşları barınağı ziyaret ederek süreçler hakkında bilgi almaya ve çalışmalarını yerinde gözlemlemeye davet etti. Son olarak sosyal medya ve haberlerde çıkan bazı iddiaların asılsız olduğunu itibar edilmemesi gerektiğini vurgulandı. / Nihal Yavuz



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23



## UŞAKSPOR'UN RAKİBİ ETİMESGUT BELEDİYESPOR'DA ŞOK GELİŞME!



TFF 3.Lig 2.Grup'ta 07 Eylül 2024 Cumartesi günü deplasmanda Etimesgut Belediyespor ile karşılaşacak olan Uşakspor'un rakibinin başı deritte.

Uşakspor'un Rakibi Etimesgut Belediyespor'da Şok Gelişme! Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlunun, Etimesgut Belediyespor yönetimini değiştirmek istediği iddiaları gündemde. Etimesgut Belediyespor'un

şuan ki başkanı Ümit Ozan'ın ise belediye başkanının isteklerini yerine getirmemesi sonrası, Başkan Erdal Beşikçioğlunun kulübe yaptırım uyguladığı iddiaları gündemde.

-Etimesgut Takım Otobüsüne ve Tesislerine El Konuldu Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu'nun talimatı ile takım otobüsü ve Etimesgut Belediyespor bünyesinde

açılan spor okullarındaki çalışan belediye personeli geri çekmesi, takımın bu hafta sonu oynanılacak Uşakspor maçı öncesi zor duruma soktu.

-Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu Takımın Devrini İstiyor Etimesgut Belediyespor'da ki bir diğer başka iddia ise Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu'nun kulübü devir

almak istemesi. Başkan Beşikçioğlu, mevcut yönetimden kulübün devrini Belediye'ye yapmalarını istemiş, fakat mevcut yönetimin bu sezon için takıma yaklaşık 75-80 milyon TL yatırım yaptıklarını söylediği, ancak bu paranın kendilerine ödenmesi durumunda takımı belediyeye devir edeceklerini belirtmesi üzerine, Başkan Beşikçioğlu'nun kulübe yaptırım uyguladığı konuşuluyor./ Serkan Karayol

**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**MATBAA HİZMETLERİ**  
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap  
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**01 TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada almış oluruz.

**02 BASKI**

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**03 BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işiniz tasarım halinde son ana kadar bizim çarımız altında üretilir. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**

**PANTONE** **Fogra** **Spot cert**

Contract Proof Creation

**FSC**

www.fsc.org